PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
от ___________                                                                                         № _____
ст-ца Староминская

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 10 ноября
2014 года № 1829 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район
«Информационное общество»
 В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 6 июня 2017 года № 703 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Староминский район»,  в целях повышения эффективности решения задач социально-экономического развития  Староминского  района, в связи с увеличением финансирования на реализацию муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Информационное общество», руководствуясь  статьей  31 Устава  муниципального  образования  Староминский  район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Староминский район от 10 ноября 2014 года  № 1829 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Информационное общество», изложив его в новой редакции (прилагается).
          2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Староминский район от 26 октября 2017 года           № 1384 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 10 ноября 2014 года  № 1829 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Информационное общество»».
3. Начальнику отдела по взаимодействию со СМИ управления делами администрации муниципального образования Староминский район Измайловой Ю.В. обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета муниципального образования Староминский район о внесении изменений в бюджет.
Глава муниципального образования
Староминский район                                                                                 В.В.Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от_____________№_____

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Староминский район от 10 ноября 2014 года № 1829
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Информационное общество»»

Проект внесен:
Начальник управления делами
администрации муниципального

образования Староминский район                                                  Т.Г. Шадрина
Проект подготовлен:

Начальником отдела СМИ

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                     Ю.В. Измайлова
Проект согласован:

Начальником финансового управления

администрации муниципального

образования Староминский район                                                  В.И. Литовка
Начальника юридического отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                        В.В. Петренко
Начальник отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район

        С.А. Слынько
Рассылка: Е.Ф.Кузьменко - 1, Е.А.Белозор - 1, В.И.Литовка - 1, К.К. Черкова - 1, В.Ю. Ульянов - 1,                   И.И. Никитенко - 1, Е.Н. Фоменко - 1, Ю.В. Измайлова- 1, Филько - 1 , Пасенко О.А. – 1, Филько Ю.Н – 1, Д.А. Ланко - 1.
PAGE